
Auto – moto

* Prodám Š FELICIA kombi 1.3
GLXi (LPG), r.v.1998, modrá, air-
bag, el. ovl. zrcátek, stř. nosič,
mlhovky, defend lock, sada náhr.
disků atd. Cena 8000 Kč. Tel.:
777 673 063.
* Koupím Š OCTAVIA combi 1.9
TDi, r.v. od 2001. Dobrý stav. Tel.:
732 215 028.
* Majitelům FIATA PUNTO
(r. 2010–2012) nabízím zánovní,
nepoškozené, na zakázku v Česku
šité potahy (šedočerné barvy) +
gumové koberce s velkou slevou.
Tel.: 606 768 686.
* Prodám SEAT CORDOBA, r. v.
2003, cena 65 000 Kč. Tel.:
606 261 547, 20–21 hod.
* Prodám přívěs za os. auto, 
tov. výroby 110/170. Tel.:
737 144 015.
* Prodám SEAT CORDOBA 1.4,
r. v. 2004, modrá metalíza, STK
do 2014, centrál na DO, tónovací
skla, klimatizace, rádio s CD,
střešní nosič, zimní pneu, cena
79 900 Kč. Tel.: 606 113 925.

* Prodám novou zděnou chatu
1+1 v Bučovicích-Kloboučkách,
ul. Záhumení. Z.P. 42 m2, ka -
na lizace, elektřina, voda, mož -
nost plyn. C.P. 265 m2. Cena
690 000 Kč. Tel.: 721 012 961.
* Koupím menší RD se zahradou
do 1 000 000 Kč v okolí Vyškova.
Tel.: 739 912 867.
* Koupím dům v Rousínově
a okolí, nejlépe se zahradou. Tel.:
722 063 341.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 ve
Vyškově s balkonem. Tel.:
604 560 454.
* Prodám pozemek v Pístovicích.
Tel.: 775 691 502.
* Prodám nadstandardně vy -
bavený mezonetový byt 4+kk
(128 m2) na Smet. nábřeží ve Vyš-
kově. Cena 2 500 000 Kč. Nejsem
RK. Tel.: 776 761 432.
* Prodám DB 3+1 na Zlaté Hoře
ve Slavkově u Brna. Tel.:
604 279 036.
* Prodám řadový RD 1+1 ve Vyš-
kově, k nutné rekonstrukci nebo
na stavební místo. Z.P. 39 m2

a zbytek je 131 m2. Možnost roz-
šíření do dvora. Není voda, ale je
2 m před domem, 30 m zastávka
MHD a 5 min. chůze do centra.
Parkování před domem. Bez RK,
jen SMS, tel.: 722 061 011.
* Prodám v Bučovicích u kasáren
na ul. Polní prostornou zděnou
garáž, el. zavedena. Vyhloubena
šachta pro spravování auta ze -
spodu. Cena dohodou. Tel.:
777 573 218.
* Prodám byt 2+1 po rekonstrukci
v OV, Bučovice, cena 1 200 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 775 983 790.
* Vyměním MB 2+1, zděný v cen-
tru Vyškova za 2+1 nebo 1+1 na
sídl. Osvobození. Tel.: 737 454 505.
* Koupím stavební pozemek ve
Vyškově. Tel.: 732 814 071.
* Prodám byt 3+1 v OV, 61 m2 + 
2 sklepní prostory. Byt je ve 
2. podlaží, ulice Nová v Bučovi-
cích. Vhodný k rekonstrukci.
 Zděná bytovka, parkování před
i za bytovkou. Cena 1 200 000 Kč.
Možno i pronajmout na dobu
určitou. RK nevolat. Tel.:
736 770 907.
* Prodám byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Tel. po 17. hod.
734 379 963.
* Vyměním SB 1+1, vel. 39 m2, na
Sídl. Osvobození ve Vyškově (při-
slíben převod do OV) za jakýkoliv
větší SB bez doplatku. Tel.:
737 889 666.
* Prodám nebo pronajmu byt 
3+1 v centru Bučovic. Tel.:
775 987 386.
* Prodám RD 3+1, CP 1418 m2.
Dům po kompletní rekonstrukci
v r. 2006. Zahrada 1191 m2, per-

Byty – nemovitosti

gola s posezením a krbem. V dosa-
hu D1, Vyškov 9 km. Cena
2 290 000 Kč. Tel.: 602 656 360.
* Prodám cihlový byt 1+kk, 29 m2,
ve Vyškově v blízkosti centra. 
Byt je po kompletní rekon-
strukci. Cena 649 000 Kč. Tel.:
602 656 360.
* Prodám DB 2+1. Cihla, centrum,
se zahradou. Po zdařilé rekon-
strukci. Žádné další investice,
nízké náklady. Cena dohodou.
Tel.: 731 508 492.
* Prodám RD 2+1, započata re -
konstrukce v Bohatých Málko -
vicích. Cena 800 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám byt v OV 2+1 ve Vyš-
kově, Na Vyhlídce. Tel.:
724 978 429.
* Prodám RD 2+1, 11 km od Ky -
jova po částečné rekonstrukci.
Možnost i jako chalupa. Klidná
lokalita, dostupná IDS Brno –
Kyjov. Cena 400 000 Kč. Tel.:
734 580 218. RK nevolat!
* Prodám cihlový byt 2+1 se
zahradou, v blízkosti centra Vyš-
kova. K bytu náleží 2 sklepy a část
půdy. Ne RK. Cena dohodou, při
rychlém jednání sleva. Tel.:
775 604 342.
* Prodám cihlový byt 3+1 na ul.
Polní ve Vyškově, v klidné lokali-
tě, výhled do polí, dům nově za -
teplen, vl. topení, nový kotel
v soukr. vlastnictví, volný ihned,
5 minut od středu města. Cena
2 000 000 Kč. Tel.: 606 169 950.
* Prodám byt 2+1 v OV na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 606 176 227.
* Prodám DB 1+1 ve Vyškově na
Puškinově ulici. Volný ihned. 
Bez RK. Tel.: 737 925 562.
* Vyměním DB 3+1 na ul. Tyr -
šova ve Vyškově za 2+1 tamtéž.
Tel.: 737 954 214.

* Pronajmu byt v Rousínově 1+1,
nezařízený, nájem 7200 vč. inka-
sa. Tel.: 608 581 452.
* Dlouhodobě pronajmu garáž na
ul. U Jandovky ve Vyškově. Tel.:
777 676 901 po 17. hod.
* Manželé v důchodu hledají
dlouhodobý pronájem bytu 1+1
nebo 2+1, nezařízený a bez 
kauce. Cena do 7000 Kč. Tel.:
721 752 781, spěchá.
* Pronajmu 3+1 ve Vyškově, 
ul. Hybešova. Tel.: 602 774 035.
* Pronajmu nezařízený byt 3+1
ve Vyškově. Tel.: 731 286 511.
* Pronajmu byt 1+kk ve Vyškově,
ul. Hybešova, 4. p., cena 6000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 732 770 995.
* Pronajmu byt 1+1, 29 m2, 2. p.,
Ivanovice n/H. Nájem vč. inkasa
5500 Kč. Vhodné pro důchodce.
Volné ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+kk, 16 m2, 2. p., Drysice, 7 km
od Vyškova. Nájem vč. inkasa
4300 Kč/měs. Vhodné pro dů -
chodce. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu dlouhodobě garáž 
se zavedenou el. na Sochorové ul.
ve Vyškově od 1. 7. 2012. Tel.:
731 223 531.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 3+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození za 7000 Kč/měs. +
inkaso záloha 1000 Kč. Tel.:
607 911 543.
* Pronajmu přízemí v RD v Brně-
-Židenicích od 2. 7. 2012. K dispo-
zici: komfortní byt 2+1 o výměře
75 m2 a okrasný dvorek. Byt je
zařízený. Parkování před domem.
Cena 8500 Kč + energie. Tel.:
602 737 035.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v Rousínově na sídlišti Habro -
vanská. Nejvyšší nabídce. Tel.:
777 185 022.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1,
cihlová novostavba ve Vyškově na
ul. Hybešova. Cena 8500 Kč 
+ inkaso. Volný ihned. Tel.:
724 016 410, volný ihned.
* Pronajmu DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově na ulici Tyršova. Byt
se nachází ve 3. nadzemním
podlaží a je velký 36 m2. Panelový
dům je zateplen a revitalizován
včetně nových výtahů. Nájemné
4000 Kč + inkaso 3500 Kč. Vratná
kauce ve výši dvou nájmů. Tel.:
724 144 401.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově. 
Tel.: 774 704 442.
* Pronajmu krásný byt 4+kk,
95 m2, Rousínov, Zahradní, 3. p.,
novostavba, plně zařízený vč. el.
spotřebičů, vl. parkování. Nájem

Pronájmy

Nabízím pronájem pokojů na chalupě,
dlouhodobě, každý 12. měsíc bydlení
zdarma. Tel.: 604 673 818, VY.

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

12 000 Kč/měs. + služby a elek-
třina. Dlouhodobě, volný od 1. 7.
2012. Kontaktujte majitelku
ehrowe@gmail.com nebo
608 460 780.
* Nabízím dlouhodobě k pronáj-
mu sam. bytovou jednotku 1+1
v RD ve Vyškově s vlastním vcho-
dem v klidné lokalitě. Možnost
parkování před domem. Volný od
1. 7. Platba měsíčně, bez RK
a akontace. Tel.: 732 213 678.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
33 m2, částečně zařízený, ul. Puš-
kinova. Dům je po celkové revi-
talizaci. Nájemné 6500 Kč vč.
inkasa/měs. Tel.: 776 570 611.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé ženě nebo studentce
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově po
rekonstrukci, 5 minut od centra.
Cena 7900 Kč + inkaso. Tel.:
774 405 366.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ulici Na Vyhlídce.
Nájem 8500 Kč včetně inkasa.
Volný ihned. Mobil: 606 275 746.
* Pronajmu DB 2+1 ve velmi dob-
rém stavu (po částečné rekon-
strukci) s balkonem ve Vyškově
na ulici Tyršova. Panelový dům je
zateplen a revitalizován včetně
nových výtahů. Nájemné 5000 Kč
+ inkaso 3000 Kč. Byt je volný
ihned. Tel.: 722 269 137.
* Pronajmu dlouhodobě kom -
fortní byt v RD 160 m2, Rousí-
nov náměstí, zařízený, nájem
10 000 Kč + inkaso, RK nevolat.
Tel.: 774 944 884.
* Pronajmu garáž na ul. Nosálov-
ská, dlouhodobě. Tel.: 721 335 399
po 17. hod.
* Nabízím k pronájmu byt 1+1 ve
Vyškově. Tel.: 737 719 293.
* Manželský pár s dítětem hledá
na pronajmutí byt 1+1 nebo 2+1
v lokalitě předměstí Vyškova (ul.
Hybešova, Tyršova, Na Vyhlídce).
Tel.: 773 577 750.
* Pronajmu atraktiv. půdní byt
1+kk, 35 m2, v Rousínově (náměs-
tí). Cena 5600 Kč+inkaso. Tel.:
728 567 731.
* Pronajmu dlouhodobě pod-
krovní byt 2+kk v „Cukrovarské
vile“ u Kauflandu ve Vyškově.
Nájemní smlouva min. na 1 rok.
Vratná kauce. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
Puškinova ul. ve Vyškově. Ná-
jem vč. inkasa 6500 Kč. Tel.:
723 179 808.

* Prodám levně funkční ždí -
mačku a barevnou TV zn.ORAVA.
Tel.: 776 322 581.
* Prodám bílý kulatý stůl a 4 žid-
le. Nutno vidět. Slavkov u Brna,
tel.: 604 863 437.
* Prodám pěkný černožlutý kočá-
rek po jednom dítěti. Hluboký,
sporťák a vajíčko, zn. JET Baby-
active. P.C. 11 000 Kč, nyní
3499 Kč. Více inf. na dodo -
petka@seznam.cz nebo na tel.:
739 277 691.
* Soukromý prodejce prodá kon-
zumní brambory balené po 25 kg.
Cena je 5 Kč/kg, dovoz možný
zdarma. Tel.: 737 168 571.
* Prodám za 1000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku a ske-
ner HP ALL-IN-ONE ve velmi
dobrém stavu. P.C. 2400 Kč. Tel.:
606 711 947.
* Prodám dětské kolečkové brus-
le, vel. 30/31 černé. Cena 250 Kč.
Tel.: 603 863 743.
* Prodám stolovou desku, bílou,
roz. 120x70 cm, cena 300 Kč. Tel.:
603 863 743.
* Prodám použité teplovodní
radiátory typu JAGA MINI o roz-
měrech: výška 13 cm, hloubka
18 cm, délka 120 cm – 4 ks,
200 cm – 2 ks, 220 cm – 2 ks (typy
JAGA MINI 66080.13.120.15,
66080.13.200.15
a 66080.13.220.15). Provedení –
hliníkové těleso překryté kovo-
vým odnímatelným krytem v bar-
vě bílé (mírná koroze na laku),
vhodné do bazénu, skleníku, zim-
ní zahrady. Odběr v Bučovicích.
300 Kč za kus včetně držáků
a ventilů. Tel.: 603 243 544.
* Prodám pánské trekingové kolo
Author Horizon. Vše plně funkční.
Cena 2000 Kč. Tel.: 773 221 914.
* Prodám bílé prosklené dveře 
L a nové. Cena dohodou. Tel.:
605 509 081.
* Prodám sektorovou obývací stě-
nu, cena 2000Kč, rozkládací seda-
cí soupravu za 1000 Kč a ledničku
s mrazákem zn. WHIRL POOL za
3000 Kč. Tel.: 607 867 788.
* Prodám plastové sedátko sklop-
né, oválné s nerez. ocelovou kon-

Prodej
Prodám novou plnodigitální manuální líheň pro drůbež
na 60 ks vajec, cena 3150 Kč. Tel. 733 483 672, líheň
pošlu na dobírku s návodem, postupem i se zárukou.

strukcí do sprchového koutu.
Cena se slevou 1900 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám dámské kolo zn. LI -
BERTA červené barvy, málo
používané, zachovalé. Cena
900 Kč. Tel.: 721 158 946.
* Daruji za odvoz nábytek, stěhuji
se. Tel.: 774 983 941.
* Prodám okružní pilu na kov
a váhu do 50 kg zn.TONAVA, cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám použitý sportovní kočá-
rek, bezvadný stav, pro děti od 
1 roku do 4 let zn. Býba. Kočárek
je tříkolka velká kola kočárek 
má čelisťovou přední brzdu a nož-
ní brzdu. Barva kočárku černo-
červená. Cena 1000 Kč. Tel.:
723 563 856.
* Prodám rotační benzínovou
sekačku s pojezdem, motor
BRIGGS STRATTON, servisova-
ná z Mountfieldu. Cena 4000 Kč,
při rychlém jednání 3500 Kč. Tel.:
739 677 947.
* Prodám lednici s mrazákem
205/78 l, v. 180 cm, stáří 5 let, 2
kompresory, cena 2000 Kč, stolek
50x120, v. 50 cm, tm. hnědý za
200 Kč a skříňku pod TV 45x90,
v.70 cm, tm. hnědou, prosklení za
500 Kč. Vyškov, tel.: 724 670 647.
* Prodáme loupané ořechy, cena
90 Kč/kg. Tel.: 721 385 932.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám kočárek OX-FORD,
trojkombinace. Prostorná korbič-
ka s polohovatelnou zádovou
opěrkou, výškově nastavitelná,
stejně jako rukojeť. Přední otočná
kola, na podvozek se upevní
i sportovní kočárek nebo vajíčko,
které slouží i jako autosedačka.
Nánožník na všechny 3 typy, pláš-
těnka, taška na rukojeť, pod kor-
bičkou úložný koš, podvozek jde
složit. Přidám slunečník. Kočárek
je černý s bílým vzorem, po jed-
nom dítěti, velmi zachovalý. Cena
4800 Kč. Tel.: 605 971 492. 
* Prodám malou domácí vodárnu
na 220V za 1000 Kč, plynovou PB
láhev 10 l, sedací soupravu neroz-
kládací za 1000 Kč a průtok. ohří-
vače vody na 220 V. Tel.:
773 519 986.
* Prodám nové dvoustupňové 
čerpadlo k domácí vodárně.
Výrobce – Sigma Hranice. 
Tel.: 606 247 326.

* Koupím chromové židle, stoly,
regály, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodiny-nky, pohlednice.
Dále půdní veteš při vyklízení či
stěhování do r. 1960. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím zlatý dukát rakousko-
-uherský do r. 1914. Tel.:
606 888 085.
* Prosím, kdo daruje majitelce
Domova pro opuštěná zvířata
v Srbcích starou, ale funkční
pračku s ručním naléváním vody,
ať zavolá na tel.: 603 220 256 mezi
12.–14. hod., a nebo po 20. hod. Za
nabídku moc děkuji.
* Prodám stavební míchačku,
obsah 1,5 kolečka. Cena 4000 Kč.
Tel.: 603 701 649.
* Prodám kolečkové boty
 HEELYS Ninja, úplně nové č. 38
a Proseies, skoro nové č. 38 chla-
pecké. Tel.: 606 888 085.
* Prodám dvojlůžkovou postel
s úlož. prostorem, roz.:
180x200 cm a konf. stůl na koleč-
kách s přihrádkami. Vše velmi
pěkné. Spěchá, tel.: 728 543 444.
* Kdo daruje za odvoz starší, ale
funkční ledničku na chatu. Tel.:
720 595 544.

* Svobodný muž, 52/180/75,
abstinent, nekuřák hledá ženu do
62 roků pro trvalý vztah. Tel.:
728 022 951 Radomír.
* Jsem svobodná, 24 let, a hledám
přítele na výlet, dovolené, ale
hlavně hledám lásku. Tel.:
732 605 709.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Lidé, kultury, magie, vesmír
zde: pribyl-books.blog.cz.
* Nahlédněte na stránky celo -
světové sbírky slabikářů,
www.slabikare.cz.
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
777 022 319.
* Provedu pravidelný i jednorá-
zový úklid domu, bytu v okrese
Vyškov. Tel.: 736 748 146.
* Hledám šikovného řemeslníka

Koupě

Seznámení

Různé

nebo studenta k dokončovacím
pracem na stavbě domu – truhla-
řina, nátěry, finální omítky,
podlahy, úklid – rychlost a pre-
ciznost. Ivanovice na Hané. 
725 463 740.
* Nabízím soukr. hodiny AJ pro
střed. pokročilé a pokročilé. Při-
pravím na státní maturitu – ústní
i písemnou část, 22 let praxe
v oboru, certifik. hodnotitel ma -
turitní zkoušky. Tel.: 607 812 908.

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY
Všem mimo ÚP. Neplatíte žádné poplatky.
Peníze do dvou dnů. Tel.: 734 728 827

VYSOKÉ TATRY – turistika 25.–29. 7. (uby-
tování+doprava). Info: lidarik.m@seznam.cz

ODVEZU COKOLI – KAMKOLI
vozidlem Ford Tranzit – skříňový. 
Cena 10 Kč/km. Tel.: 604 851 549

UČITEL HUDBY s dlouholetou
praxí zahajuje KURZY HRY
NA KYTARU a VIOLONCELLO
pro začátečníky i pokročilé.
Výuka probíhá i o víkendu.
Volejte tel.: 603 710 999.

Seriózní půjčka bez poplatků
10–70 000 Kč. Do 48 hodin. 
Tel.: 732 547 490, 734 277 263. 
Spolupracuji se 2 věřiteli.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

KONEC EXEKUCÍM A DLUHŮM!
Nabízíme klientům výkup zadlužené

nemovitosti. Vyplatíme dluhy, exekuce
a dražby na vaší nemovitosti.

Neváhejte a volejte na: 731 554 444

Potřebujete schodiště? Zábradlí? Nábytek
na míru? Vodu? Něco nefunguje? Volejte:
725 196 357, info www.sluzby-dvorak.cz

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 739 625 593

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí práce. Tel.: 604 389 367

* Vyučený kuchař hledá práci.
Praxe 20 let, závodní, minutková
i zážitková kuchyně. Tel.:
776 857 313.
* Spolehlivý muž hledá jakou -
koliv práci ve Vyškově a okolí. 
Tel.: 606 561 107.
* Muž, 50 let, hledá práci jako
svářeč Z-E-1, CO

2
. Možno i na

stavbě. Tel.: 777 020 661.
* Žena, 39 let, hledá jakoukoliv
práci, např. úklid v domě či firmě
apod. Tel.: 773 248 083.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji kotě, mourovatou kočič-
ku. Nar. 4/2012, hodná, zvyklá na
děti, bude jíst granule a zvyklá na
kočičí záchod. Odběr v 8 týdnech.
Tel.: 775 999 366.
* Prodám štěňátka amerického
kokršpaněla, čistokrevná, otec
s PP. K odběru po 23. červnu. Tel.:
605 153 515.

Zvířectvo

Zaměstnání

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

Přijmeme vyučeného KUCHAŘE.
Tel.: 776 198 856

Přijmu PRACOVNÍKA/CI
do kanceláře. Tel.: 774 161 908

Přijmu ŘIDIČE skupiny C, E. 
Praxe vítána. 603 833 451

Autodoprava přijme řidiče skupiny C, pro
každodenní rozvoz Brno a okolí. Profesní
průkaz, praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911

HLEDÁME LIDI 
DO VÝŽIVOVÉHO CENTRA.

H. Č., V. Č. Dobře placené.
Tel.: 777 952 562

NABÍDKA PRÁCE PRO KAŽDÉHO

Asistent prodeje, anketář/ka, 

navolávač/ka. Pro Vyškov.

Možnost výdělku až 500 Kč denně.

Tel.: 731 274 256, ing. Martin Stehlík

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

Práce z domu – kompletace. Pro info
pište SMS s adresou na tel.: 722 486 873

Kovovýroba v Rousínově
přijme

SOUSTRUŽNÍKY, FRÉZAŘE,
HORIZONTKÁŘE – konvenční 

stroje, PROGRAMÁTORY
a SEŘIZOVAČE CNC
soustruhu a frézky.

Telefon: 
602 550 316, 739 064 748

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

KOVOŠROT – VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.czS U P E R A K C E

Polystyrén fasádní, tloušťka 10 cm 99 Kč/m2

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 1995 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706


